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Eltronic arbejder med at forbedre fremstillingsindustriens konkurrenceevne med råd-
givning, udvikling og leverancer af industrielle produktionsløsninger inden for proces-
ser, materialer, IT og produktionsanlæg.
Selskabets kunder består af førende globale produktions- og procesvirksomheder 
inden for alle brancher, dog med primær fokus på energi-, miljø- og fødevareindustrien.

I forbindelse med Eltronics udbygning af de globale aktiviteter, er der opført nyt udviklings-  
og testcenter indeholdende projektkontor- og velfærdsfaciliteter i hovedbygningens  
3 etager, projektkontor og værksted i mellembygningen samt montage og testfaciliteter 
i bygningerne mod nord. I alt ca. 4500 m2, med plads til 150 ingeniører og teknikere.

Bygningen er opført i en moderne tidløs arkitektur med lyse, naturlige overflader opsat 
i enkle og stramme linjer, hvor arkitekturen afspejler bygningens brug og tilgængelig-
hed. Kontorarealerne er placeret med fokus på mindst mulig afstand til alle arealer 
samt fleksibilitet og åbenhed ift. interaktion imellem medarbejderne. 
Fra alle hovedbygningens 3 etager er der frit udsyn til land, skov og sø mod syd. 
I stueplanet er der adgang fra kantineforhold til rekreative arealer udenfor bygningen. 
Bygningens form og placering på grunden sikrer støjmæssig og visuel afskærmning 
mod Kilde Allé.

Der er i byggeriet lagt vægt på, at tilpasse det samlede bygningskompleks til omgi-
velserne og kravene i lokalplanen for området. Dertil er der lagt vægt på energirigtige 
løsninger både i den fysiske udformning samt ikke mindst i de tekniske installationer. 
Eksempelvis er der indarbejdet automatisk styring af lysforhold, varmeforbrug, solaf-
skærmning og luftskifter mv., således at energiforbruget og indeklimaet optimeres 
løbende. Ligeledes bliver al brugsvand til velfærdsfaciliteter suppleret med varme 
fra solfangere. Alt sammen med formål at sikre en grøn linje i bygningens fremtidige 
driftsfase.
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